
UCHWAŁA NR XIX/221/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 36 § 1 w związku z art. 229 pkt. 3 oraz art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Miastku uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Przedłuża się do dnia 31 października 2025 r. termin rozpatrzenia przez Radę Miejską w Miastku wniosku 
Redaktora Naczelnego Portalu ,,Goniec Miastecki" z dnia 14 września  2025 r., z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu przedmiotowej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku do zawiadomienia Wnioskodawcy 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia wniosku, a także do pouczenia o prawie do 
wniesienia ponaglenia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585FBAA5-C4F6-4FE0-9ED0-DF6AF5B38D4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 września 2025 r. do Urzędu Miejskiego w Miastku wpłynął wniosek Redaktora Naczelnego 
Portalu ,,Goniec Miastecki" z dnia 14 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miastku w dniu 16 września 2025 r. przekazał pismo 
do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia. 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia czynności wyjaśniających i przygotowania stosownego projektu 
uchwały Rady Miejskiej w Miastku, który stanowić będzie odpowiedź na ww. wniosek, a następnie 
skierowanie go pod obrady Rady, brak jest możliwości rozpatrzenia wniosku w terminie miesiąca od daty jej 
wpływu. 

Zgodnie z art. 237 § 1 k.p.a. organ właściwy do załatwienia wniosku powinien załatwić wniosek bez zbędnej 
zwłoki, nie później jak w ciągu miesiąca. W razie niezałatwienia wniosku w terminie określonym w tym 
przepisie stosuje się przepisy art. 36 - 38 k.p.a. 

W myśl art. 36 § 1 k.p.a. o każdym przypadku niezałatwienia sprawy w określonym terminie organ 
administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki. 

W związku z powyższą argumentacją zasadnym jest podjęcie przez Radę Miejską w Miastku uchwały 
w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia przedmiotowego wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585FBAA5-C4F6-4FE0-9ED0-DF6AF5B38D4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/221/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-26T13:43:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




